Stan na: Stan na: Stan na: Stan na: Stan na: Stan na:

31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020 31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020

Zobowiązania z tytułu
pożyczek i kredytów 65 947 66 133 61 936

Pożyczki udzielone

Inne aktywa
finansowe

Inne zobowiązania
finansowe -obligacje 12 070 13 519 5 684

Razem 78 017 79 652 67 620

Ryzyko zmiany stóp procentowych - wrażliwość na zmiany

W celu przeprowadzenia analizy wrażliwości na zmiany stóp procentowych, na podstawie historycznych zmian

wartości oraz na podstawie wiedzy i doświadczenia Spółki w zakresie rynków finansowych, racjonalnie możliwych

zmiany stóp procentowych, oszacowane zostały na dzień 31marca 2021 roku i 31 grudnia 2020 roku na poziomie

– 1,0/+1,0 punktu procentowego dla złotego i euro. Poniżej podano wpływ zmiany stóp procentowych na wynik

netto i sumę bilansową według stanu na dzień 31 marca 2021 roku oraz 31 grudnia 2020 roku.

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę stóp

procentowych

Wpływ na

zysk/(stratę netto)
Wpływ na sumę

bilansową

Stan na: wzrost o
1%

spadek o
1%

wzrost o
1%

spadek o
1% 31.12.2020

Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 66 133 -536 536 661 -661

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe 13 519 -110 110 135 -135

Razem 79 652 -645 645 797 -797

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę stóp

procentowych

Wpływ na

zysk/(stratę netto)
Wpływ na sumę

bilansową

Stan na: wzrost o
1%

spadek o
1%

wzrost o
1%

spadek o
1% 31.03.2021

Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 65 947 -534 534 659 -659

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe 12 070 -98 98 121 -121

Razem 78 017 -632 632 780 -780

SKONSOLIDOWANY ROZSZERZONY RAPORT GRUPY KAPITAŁOWEJ JHM DEVELOPMENT

 ZA OKRES OD 01.01.2021 DO 31.03.2021
__________________________________________________________________________________

GK JHM DEVELOPMENT| NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 102

  Ryzyko zmiany kursów walut

Pozycje narażone na zmianę kursów walut

EUR Inne KZT (tenge)

Stan na: Stan na: Stan na: Stan na:

31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020 31.03.2021

Zobowiązania z tytułu pożyczek i kredytów 1 493 1 528

Pożyczki udzielone

Należności handlowe i pozostałe

Zobowiązania handlowe i pozostałe